Hain 4883, Probst 2607

[Marantbal]

Proceperunt faciem domini eius in p[er]petuum. **evoxas. In g[ra]tia**
Venite exultate. **In p[ri]mo. A. B**enedictus qui in i[er]eg[ia] iugit[er]

in domo dei domini h[ab]ita qui in te confidit t[ibi] seruiunt
in amore de more s[er]o tuo nos clement[er] exaudi ne nos arguas
in die furoris tui. **evoxas. B**enedictus qui q[ui] **A. Q**ui saluos
facit rectos corde cuius nomen admirabile de porta mortis nos e
confidimus in te omnib[us]. **evoxas. B**enedictus.

Prologus ceremoniaru nigroru mona-
choru ordinis sancti Bndicti de obseruan-
cia Bursfeldensi.

Quonia aph pauli de solli-
titudine seruande vnita-
tis spūs. in vinculo pacis.
ephesijs principalit facta
✠ obsecratio. ex pcedētis et
subsequētis sermonis contextu. nobis in vna
spe vocacōis nre. sub vnius pfessionis vo-
to. sub vna eadēq; regula vni dño militā-
tibus verius cōuenire sprobat. cupientes
vocacionē nrām facē certā. necessariū ex-
istimauiꝰ dare operā vt in obseruancijs
regularib; uniformes iueniam. q̄ten? vni-
tatē spūs interī? id ē in cordib; obseruan-
dam. foueat et rep̄sentet vniformitas ex-
teri? suata in morib;. Qd pfecto spetecius
et pfectius fieri poterit. si ea q̄ agēda sunt
fuerit stilo smēd ata. si oib; qualit sit vi-
uendū ⁊ dūsandū scriptura teste inotescat.
si mutae vel addere a minue nulli quicq̄
liceat ppria volūtate. ne si mima neglere-
rimus. paulati defluam?. Quāq̄ enī certā
a sanctissimo p̄re nro Bndicto scriptā te-
neamus viuēdi regulam. non quidē inciū

J. an. H. G. 255
8c

diuisionis dūtarat. q̄admodū huīlis illi?
insinuare videt̄ confessio. Et̄ toti? etiā p̄fectōis
hūmā ut credim? suis p̄fessoribz demōstrā-
tē. Estat tñ p̄fessores eosdē. sub d̄cā videlz
regula militātes. p̄ diuīsitate locoz seu no-
uarū institutionū. ī suis ritibz; ⁊ s̄uetudibz
plurimū esse dissimiles. ī hīs precipue q̄ ex-
p̄licite nō cōtinent̄ in r̄gula mēōrata. **I**nsup
etiā cōtētar̄ in eadē r̄gula. quedā nō eodē
sensū vel it̄lectu ab oībz. Et̄ a diuīs diuīsi-
mode accipi ⁊ obs̄uari notoriū ē. **Q**uapp̄
diuīsitate seu dissimilitudinē huiuscemodi q̄
nouerca pacis ē repudiare ⁊ eiusdē pacis
amicā cōformitatē stricti? amplecti volētes.
pleniori cōmōniar̄. ritū et cōsuetudinū
nr̄ar̄ cōscripcōi operā d̄edim?. diuīsibz; di-
uersorū cenobitar̄. et p̄serti sub dicta r̄gula
d̄no militāciū visis ⁊ exammatis istitutis.
nō quidē veterū cōdicōes q̄i cōtēpnēdo ne-
gligentes. Et̄ ex hīs q̄ ut dixim? varia sūt et
nec oīa nr̄is t̄pibz; a locis cōueniūt. veluti ex
diuīs floribz; apū more mel ad vnū aluea-
riū cōportāciū. ea q̄ viciniora r̄gule. ac reli-
gios̄ ⁊ disciplinatis istituēdis moribz; nec nō
tā aiabz; q̄ corpibz; curādis. locoz. tēpor̄. ⁊
p̄sonar̄ q̄litatibz; cet̄isq; circūstācijs debite